
ZARZĄDZENIE NR 30/2015 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach 

 
Na podstawie §24 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Kultury w Mordach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmianę w §4 ust. 2 pkt. b Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach i otrzymuje on brzmienie następujące: 
 

2b.) stanowiska administracji i obsługi:  

- główny księgowy/główna księgowa (¾ etatu),  

- pracownik obsługi (¾ etatu). 

 

                                                                                §2 

Wprowadzam zmianę w §19 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Mordach i otrzymuje on brzmienie następujące: 

§19 

Pracownik obsługi 

Do zadań pracownika obsługi należą w szczególności: 

1. zapewnienie prawidłowego funkcjonowania obiektu; 

2. nadzór nad przestrzeganiem wymogów sanitarnych i estetyki obiektu; 

3. dbanie o utrzymanie czystości  i porządku; 

4. obsługa gości Dyrektora; 

5. zabezpieczenie majątku Ośrodka Kultury przed ewentualnymi szkodami; 

6. prowadzenie kroniki Ośrodka Kultury; 

7. dbanie o powierzone mienie i przestrzeganie zasad oszczędnej gospodarki 

materiałowej; 

8. pomoc przy organizacji imprez, konkursów, festiwali itp.; 

9. wsparcie pozostałych pracowników Ośrodka Kultury.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Dyrektor Miejsko-Gminnego  
Ośrodka Kultury w Mordach  

 
/-/ mgr Łukasz A. Wawryniuk 


